
Uchwała Nr XXX/249/09
RADY GMINY DYWITY
z dnia 30 czerwca 2009 r.

w  sprawie  ustalenia  opłat  za  świadczenia  prowadzonych  przez  Gminę  Dywity 
przedszkoli publicznych

Na podstawie art.  14 ust.  5 ustawy z dnia 7 września 1991r.  o systemie  oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 109,poz. 1161, Dz. U. z 2003 r. Nr 137, poz. 1304, Dz. U. 
z 2004 r. Nr 69, poz. 624, Nr 273, poz. 2703, Nr 281 poz. 2781, Dz. U. z 2005 r. Nr 17, 
poz. 141, Nr 131, poz. 1091, Nr 122, poz. 1020, Dz. U. z 2005 r. Nr 167, poz. 1400, Nr 94, 
poz. 788, Nr 249, poz. 2104, Dz. U. z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, 
poz. 1658, Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 120, poz. 818, Nr 115, 
poz. 791, Nr 181, poz. 1292, Nr 180, poz. 1280, Dz.U. z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 
917, Nr 216, poz. 1370, Dz. U. z 2009r. Nr 6 poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458) Rada 
Gminy Dywity uchwala co następuje:

§ 1
Ustala się następujące opłaty za świadczenia prowadzonych przez Gminę Dywity przedszkoli 
publicznych:

1) opłata  stała  za  świadczenia  wychowawczo  –  dydaktyczne  oraz  opiekuńcze 
wykraczające poza podstawy programowe w wysokości 140,00 zł miesięcznie. Opłata 
nie  podlega  zwrotowi  i  obniżeniu  z  tytułu  czasowej  nieobecności  wychowanka 
w przedszkolu,

2) opłata  za  przygotowanie  posiłków  w wysokości  30  zł  miesięcznie.  W przypadku 
nieobecności  dziecka  w  przedszkolu  trwającej  dłużej  niż  dwa  dni,  opłata  nie  jest 
pobierana, za każdy dzień nieobecności,

3) opłata  dzienna  za  wyżywienie  5,20  zł.  W  przypadku  nieobecności  dziecka  w 
przedszkolu trwającej dłużej niż dwa dni, opłata nie jest pobierana, za każdy dzień 
nieobecności.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 3
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 4
Traci  moc  uchwała  Nr  XVIII/129/08  Rady  Gminy  Dywity  z  dnia  21  kwietnia  2008  r. 
w sprawie ustalenia  opłat  za  świadczenia  prowadzonych  przez Gminę  Dywity przedszkoli 
publicznych,



 


